
 

MINISTRA FUNDUSZY I POLITYKI REGIONALNEJ 

Warszawa, dnia 22 marca 2024 r. 

 

Poz. 12 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F U N D U S Z Y  I  P O L I T Y K I  R E G I O N A L N E J 1) 

z dnia 21 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia podziału pracy w kierownictwie Ministerstwa 

Funduszy i Polityki Regionalnej 

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1188 oraz z 2023 r. poz. 1195, 1234 i 1641) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 31 stycznia 2024 r. w 

sprawie ustalenia podziału pracy w kierownictwie Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. 

Urz. Min. Fun. i Pol. Reg. poz. 7) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. Minister podejmuje decyzje i zajmuje stanowisko w sprawach związanych 

z wdrażaniem i realizacją „Rządowego programu rozwoju północno-wschodnich obszarów 

przygranicznych na lata 2024–2030”.”; 

2) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Sekretarze Stanu i Podsekretarze Stanu w zakresie swojej właściwości realizują zadania 

określone w ustawie z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 

wynikające z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, zwanego dalej „KPO”, w 

zakresie określonym odrębnymi upoważnieniami albo pełnomocnictwami.”; 

3) w § 4 w ust. 5 uchyla się pkt 2. 

 

 

 
1) Minister Funduszy i Polityki Regionalnej kieruje działem administracji rządowej – rozwój regionalny, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej (Dz. U. poz. 2711). 



Dziennik Urzędowy Ministra Funduszy i Polityki Regionalnej – 2 – Poz. 12 

 

 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

MINISTER FUNDUSZY I POLITYKI 

REGIONALNEJ 

 
 


